[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  27.03.2015 г.       №  268
    О внесении изменений в постановление администрации Иловлинского муниципального района № 511 от 22.04.2013г. «О создании межведомственной комиссии по пополнению

доходной части  бюджета»
        В  целях обеспечения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет, обязательных взносов  в государственные внебюджетные фонды администрация Иловлинского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление администрации Иловлинского  муниципального района Волгоградской области № 511 от 22.04.2013г.  «О  создании межведомственной комиссии по пополнению доходной  части бюджета» (далее Постановление) следующие изменения:

         1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по обеспечению  поступлений  налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Иловлинского района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению  результативности бюджетных расходов:

       Харитонова Сергея Александровича – начальника отдела архитектуры

администрации Иловлинского муниципального района;
       Дикова Александра Николаевича – главного специалиста отдела по сельскому хозяйству и продовольствию администрации Иловлинского муниципального района;
       Ефремову Екатерину Ивановну - ведущего специалиста отдела по развитию торговли, предпринимательства, бытового обслуживания населения и защите прав потребителей администрации Иловлинского муниципального района;

         2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

  подписания и подлежит официальному опубликованию.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

  заместителя Главы администрации Иловлинского муниципального района

  Н.В. Бурдыко.
Глава администрации Иловлинского

муниципального района
                                                                            И.С. Гель